PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 01/2023
Exmo. Sr.

VALDECIR LUIZ TOIGO
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Quatro Irmãos-RS

Senhor Presidente:

 Solicito a Vossa Excelência para que nos termos regimentais, seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÃO:
· Solicita que seja encaminhado ao Poder Legislativo extrato/demonstrativo detalhado das despesas lançadas em todos veículos, máquinas e equipamentos durante o exercício de 2021 e 2022, informando qual secretaria cada um pertence.
                        Nestes Termos

                        Pede e aguarda deferimento.

Quatro Irmãos/RS, 30 de março de 2023.

JOAO HENRIQUE BAZZOTTI
VEREADOR -PDT